
   Đáy cống
Þ800, 31.47

Tuyến điện 22KV

Tuyến điện 22K
V

   Đáy cống
Þ800, 32.14

Biên sông

Biên sông

Vườn đào

Vườn đào

Bạch đàn + bụi

   Đáy cống
Þ1000, 28.30

   Đáy cống
Þ1000, 26.04

M
ương xây

Tuyến điện 22kv

Vườn đào

Chân bờ
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   Đáy cống
Þ1500, 23.28

   Đáy cống
2Þ1500, 23.28

khe

bạch đàn

Vườn đào

Vườn đào

Vườn đào
Vườn đào

Vườn đào

Vườn đào

Vườn đào

Trồng keo

kh
e

khe

kh
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khe

   Đáy cống
Þ800, 29.52
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đường đất
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e
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bạch đàn

bạch đàn

bạch đàn

bụi

đường đất

Sông Côn

Sông Côn

Sông Côn

MốcMốc

Mặt nước lúc 14g30
03/9/2020 H:24.28)

Chân kè đá

Mặt nước lúc 8g
4/9/2020, H:24.41)

đường đất

đường đất

đường đất

đường đất

đư
ờn

g 
đấ

t

mương đất

mương đất

m
ương đất

trạm bơm

Đất màu
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Đất màu
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Đất màu
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Đất màu

Đất màu

Đất màu

Đất màu

Đất màu

N

ao

ruộng ngập nước

ruộng ngập nước

Cửa xả
24.46

   Đáy cống
2Þ1200, 23.12

mương đất

Sông CônSông Côn Sông Côn

mương bê tông

m
ương bê tông

   Đáy cống
2Þ1000, 23.14

mư
ơn

g 
đấ

t

bạch đàn

   Đáy cống
2Þ1500, 24.57
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ÑÖÔØNG GIAO THOÂNG

KYÙ HIEÄU

RANH GIÔÙI KHU ÑAÁT QUY HOAÏCH

RANH GIÔÙI TIEÅU KHU

ÑAÁT DÒCH VUÏ DU LÒCH

l l

ÑAÁT KHU DU LÒCH TRAÛI NGHIEÄM (FARMSTAY)

CAÂY XANH CAÙCH LY

ÑAÁT COÂNG COÄNG

ÑAÁT CAÂY XANH

BAÕI ÑOÃ XE

ÑAÁT ÔÛ SINH THAÙI

DIEÄN TÍCH OÂ ÑAÁTHEÄ SOÁ SDD
TOÁI ÑA

CHÖÙC NAÊNG OÂ ÑAÁT

MAÄT ÑOÄ
XAÂY DÖÏNG

TOÁI ÑA

TAÀNG CAO
XD TOÁI ÑA

TIM ÑÖÔØNG

CHIEÀU ROÄNG VÆA HEØ

BAÙN KÍNH QUAY
CHIEÀU ROÄNG LOØNG ÑÖÔØNG

1.93ha

DV06
25% 0.05 2

2.0ha

DV02
25% 0.5 1-2 1.74ha

DV01
25% 0.5 1-2

2.01ha

DV03
25% 0.5 1-2

0.99ha

P
5% - 1-2

0,88ha

DV02
40% 0.8 1-2

0,65ha

DV03
40% 0.8 1-2

8.83ha

DV04
- - -

0.51ha

QT
- - -

1,47ha

CV
5% - 1

0,45ha

P1
5% - 1

11,51ha

NV
25% 0.5 1-2

1.45ha

DV04
25% 0.5 1-2

1.08ha

DV05
25% 0.5 1-2

1.93ha

DV06
25% 0.5 1-2

13.94ha

DV08
- - -

1.84ha

CV01
5% 0.1 1-2

0.63ha

TT-1
40% 0.8 1-2

0.48ha

TT-2
40% 0.8 1-2

1.29ha

DV07
25% 0.5 1-2

0.84ha

CC01
60% 1.2 1-2

BAÛNG CAÂN BAÈNG SÖÛ DUÏNG ÑAÁT

0.9ha

CV02
5% 0.1 1-2

TEÂN BAÛN VEÕ:

BAÛN VEÕ: GHEÙP: 01A0 NGAØY ....../......./2020TYÛ LEÄ: 

COÂNG TRÌNH:

ÑÒA ÑIEÅM:

QUY HOAÏCH PHAÂN KHU TYÛ LEÄ 1/2000

1/2000

KHU DU LÒCH SINH THAÙI, VUI CHÔI GIAÛI TRÍ VAØ NGHÓ
DÖÔÕNG VAÊN PHONG

TRUNG TAÂM QUY HOAÏCH & KIEÅM ÑÒNH XAÂY DÖÏNG 
SÔÛ XAÂY DÖÏNG BÌNH ÑÒNH

ÑÒA CHÆ:505 TRAÀN HÖNG ÑAÏO_TP.QUY NHÔN _Tel : 056.3811330_8327293_8327294_Fax : 056.3811330BDUPC

CÔ QUAN PHEÂ DUYEÄT :
KEØM THEO QUYEÁT ÑÒNH SOÁ :...............NGAØY.........THAÙNG........NAÊM 2020

CÔ QUAN THAÅM ÑÒNH :SÔÛ XAÂY DÖÏNG TÆNH BÌNH ÑÒNH
KEØM THEO TÔØ TRÌNH SOÁ :...............NGAØY.........THAÙNG........NAÊM 2020

UÛY BAN NHAÂN DAÂN TÆNH BÌNH ÑÒNH

KEØM THEO TÔØ TRÌNH SOÁ :...............NGAØY.........THAÙNG........NAÊM 2020

THEÅ HIEÄN

THIEÁT KEÁ

CHUÛ TRÌ THIEÁT KEÁ

PHOØNG THIEÁT KEÁKTS. PHAÏM KHOÂI

KTS. PHAÏM KHOÂI

KTS. HOAØNG THIEÂN CHÖÔNG

GIAÙM ÑOÁC

NGUYEÃN VAÊN TAÂM

THOÂN HÖÕU GIANG, XAÕ TAÂY GIANG, HUYEÄN TAÂY SÔN,
TÆNH BÌNH ÑÒNH

QUAÛN LYÙ KYÕ THUAÄTKTS. PHAÏM KHOÂI

KTS. HOAØNG THIEÂN CHÖÔNG

ÑAÏI DIEÄN CHUÛ ÑAÀU TÖ : BAN QLDA QH ÑOÂ THÒ VAØ QH XAÂY DÖÏNG

QH-03

30.0m

36.0m

16.0m

18.0m

12
.0

m
12

.0
m

ÑI TRUNG TAÂM
THÒ TRAÁN

ÑI HAØ NHE

12.0m

12.0m

18.0m

12.0m12.0m

30.0m

30.0m

5.0
m

BAÛN ÑOÀ QUY HOAÏCH TOÅNG MAËT BAÈNG SÖÛ DUÏNG ÑAÁT

10.0m

1,17ha

HLCL
5% - 1

ÑÖÔØNG
 Ñ

AÁT H
IE

ÄN TR
AÏNG

LOÁI VAØO C
HÍNH

12
.0m

11.0m
18

.0
m

9.0m

3.0m

3.0m

20.0m

3.0m

9.0m

3.0m

12
.0

m

12.0m

12.0m

5.1m

5.0
m

ÑI VAØO LAØNG

MINH HOÏA TOÅ CHÖÙC CAÛNH QUAN MAËT NÖÔÙC

- PHAÂN KHU A1:

+ CHÖÙC NAÊNG: KHU DU LÒCH TRAÛI NGHIEÄM (FARMSTAY) KEÁT HÔÏP LÖU TRUÙ DU LÒCH.

+ BAO GOÀM 9 TIEÅU KHU, VÔÙI CAÙC CHÖÙC NAÊNG CÔ BAÛN NHÖ SAU: BAÕI ÑOÃ XE COÂNG
COÄNG, KHU NOÂNG TRAÏI KEÁT HÔÏP LÖU TRUÙ DU LÒCH VÔÙI HÌNH NHAØ VÖÔØN THÖÏ SINH THAÙI,
NHAØ TRUYEÀN THOÁNG, KHU AÅM THÖÏC, KHU NHAØ ÑIEÀU HAØNH, KHU VUI CHÔI GIAÛI TRÍ TREÂN
CAÏN, KHU VUI CHÔI GIAÛI TRÍ TREÂN MAËT NÖÔÙC.

- PHAÂN KHU A2:

+ CHÖÙC NAÊNG: KHU ÔÛ SINH THAÙI KEÁT HÔÏP NOÂNG TRAÏI VAØ LÖU TRUÙ DU LÒCH.

+ BAO GOÀM 02 TIEÅU KHU, VÔÙI MOÄT SOÁ CAÙC CHÖÙC NAÊNG CÔ BAÛN NHÖ SAU: BAÕI ÑOÃ
XE COÂNG COÄNG, KHU  LÖU TRUÙ DU LÒCH DAÏNG NHAØ VÖÔØN HOAËC BUNGALOW THEO ÑÒA
HÌNH ÑOÀI NUÙI, KHU TRUNG TAÂM ÑIEÀU HAØNH.

- PHAÂN KHU A3:

+ CHÖÙC NAÊNG: KHU DÒCH VUÏ THÖÔNG MAÏI VAØ VUI CHÔI GIAÛI TRÍ VEN SOÂNG.

+ BAO GOÀM 02 TIEÅU KHU: KHU QUAÛNG TRÖÔØNG, KHU AÅM THÖÏC TREÂN CAÏN VAØ KHU
VUI CHÔI GIAÛI TRÍ TREÂN MAËT NÖÔÙC.

BAÛN ÑOÀ QUY HOAÏCH TOÅNG MAËT BAÈNG SÖÛ DUÏNG ÑAÁT

0.72ha

TTÑH
60 - 1-2

1,49ha

CXCL
- - -

30
.0m

3.0m

3.
0m

10.0m

10.0m

MINH HOÏA TOÅ CHÖÙC BIEÄT THÖÏ LÖU TRUÙ MINH HOÏA TOÅ CHÖÙC BUNGALOW NGHÆ DÖÔÕNG

MINH HOÏA TOÅ CHÖÙC NHAØ VÖÔØN MINH HOÏA TOÅ CHÖÙC FARMHOUSE

MINH HOÏA TOÅ CHÖÙC FARMHOUSEMINH HOÏA TOÅ CHÖÙC FARMHOUSE MINH HOÏA TOÅ CHÖÙC CAÙC HOAÏT ÑOÄNG TRAÛI NGHIEÄM MINH HOÏA TOÅ CHÖÙC CAÙC HOAÏT ÑOÄNG TRAÛI NGHIEÄM

MINH HOÏA TOÅ CHÖÙC CAÛNH QUAN NHAØ HAØNG VEN SOÂNG MINH HOÏA TOÅ CHÖÙC NHAØ ÑIEÀU HAØNH

2.0m

0,5ha

DV01
40% 0.8 1-2

0,51ha

DV04
40% 0.8 1-2

6.0m

20.0m

12
.0m

12.0m

6.
0m

30
.0

m

12.0m

9.0m
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